[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2017

	№ 27

	пгт Оричи

	 О внесении изменения в постановление  администрации

Оричевского района от 15.12.2015 № 573

	Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства на территории Оричевского района Кировской области» (далее – административный регламент), утвержденный постановлением администрации Оричевского района от 15.12.2015 № 573, следующее изменение:

Подпункт 2.8.1.3  изложить в следующей редакции:
«2.8.1.3. В случае образования земельных участков путем раздела, перераспределения земельных участков или выдела из земельных участков, в отношении которых в соответствии с Градостроительным кодексом выдано разрешение на строительство - несоответствие планируемого размещения объекта капитального строительства требованиям к строительству, реконструкции объекта капитального строительства, установленным на дату выдачи представленного для получения разрешения на строительство градостроительного плана земельного участка, разрешенному использованию земельного участка и (или) ограничениям, установленным в соответствии с земельным и иным законодательством Российской Федерации.».

	Глава Оричевского района
	   В.Р. Нургалин

[image: image1.jpg]